
Пополнетиот прашалник е со назнака ЗА ОГРАНИЧЕНА УПОТРЕБА 

 
Пополнетиот прашалник е со назнака ЗА ОГРАНИЧЕНА УПОТРЕБА 

ПРАШАЛНИК 
(Кандидатот своерачно го пополнува прашалникот со кирилично писмо со ГОЛЕМИ ПЕЧАТНИ букви)  

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ  

Име, татково име и презиме  

Место на раѓање  
( за родени во странство и името на државата) 

 

Постојана адреса на живеење  

Привремена адреса на живеење  

Државјанство  

Поранешно, двојно или повеќе државјанства  

Единствен матичен број на граѓанинот (ЕМБГ)  

 

ПОДАТОЦИ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИЈА 

Број на лична карта  Датум и место на 
издавање 

 

 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Степен на образование  Називи седиште на највисоката 
завршена образовна установа 

 

 

ВОЕНА СЛУЖБА (Отслужен воен рок не е услов за прием на цивилен персонал на служаба во Армијата) 
Отслужен воен рок ДА / НЕ Воена Пошта / чин  

 

ЗАВИСНОСТИ 

Дали сте зависен од алкохол? ДА / НЕ 

Дали сте корисник или зависен од психотропни сустанци? ДА / НЕ 
 

ПОДАТОЦИ ЗА ОСУДУВАНОСТ 

Дали сте осудуван? ДА / НЕ 

Дали против вас е поднесена кривична или прекршочна пријава?  ДА / НЕ 
 
 

         Јас долупотпишаниот ________________________  ____________________________ од _________________ 
(име, татково име и презиме) 

изјавувам под целосна морална, материјална и кривична одговорност дека матичниот број и личните податоци 

наведени во овој Прашалник се точни и дека сум согласен тие да бидат проверени и обработени при  

спроведувањето на постапката за прием во Армијата на Република Македонија  
 

 

Во____________________ 
     ___________20___година 

Изјавил: 
 

____________________ 
(своерачен потпис) 


